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Tutkintoon johtava aikuiskoulutus 
 
MUOTOILUN KOULUTUSOHJELMA 
Koru- ja hopeamuotoilu (KORU05) 
 
Tutkinto 
Kulttuurialan ammattikorkeakoulututkinto 
Tutkintonimike 
Medianomi AMK 
Laajuus 
240 op / 90-120 op 
 
Koulutuksen tavoitteena on täydentää hopea- tai kultasepän ammatillinen opistoasteen tutkinto ammattikorkea-
koulututkinnoksi laajentamalla ja syventämällä opiskelijoiden ammatillisia valmiuksia. Koulutuksen perustana on 
sovellettu pääaineen, koru- ja hopeamuotoilu, opetussuunnitelma. Opiskelijalle laaditaan henkilökohtainen 
opetussuunnitelma, jossa huomioidaan mm. opiskelijan työkokemus alalta ja pohjakoulutus.  
 
Koulutus rakentuu opiskelijan aiempia opintoja täydentävistä ja ammattikorkeakoulututkintoon kuuluvista 
opinnoista. Koulutus sisältää yhteisiä perusopintoja, syventäviä ammattiopintoja ja opinnäytetyön. Syventävien 
ammattiopintojen aihealueita ovat mm. koru- ja hopeamuotoilun graafiset teknologiaopinnot, projektiopinnot ja 
tuotekehitys. Pyrkimyksenä on kannustaa opiskelijoita tutkivaan työotteeseen oman ammattialan kehittämisessä. 
 
Suoritettavan ammattikorkeakoulututkinnon laajuus on 240 opintopistettä. Aikaisemmasta opistoasteen tutkinnosta 
hyväksytään korvaaviksi opinnoiksi enintään 150 op. Täydennysopintojen kokonaislaajuus on siten vähintään 90 op. 
Opinnot suoritetaan monimuotokoulutuksena. Arvioitu suoritusaika on 2,5 vuotta. Opiskelu toteutetaan viikonloppu-
opintoina, intensiivijaksoina ja kesäopintoina. Opintojen aikataulu ja sisältö sitoutuvat kunkin opiskelijan henkilö-
kohtaiseen opetussuunnitelmaan (hops), jossa huomioidaan aiemmat opinnot ja tarjolla olevat opintokokonaisuudet. 
 
Koulutus sisältää ammattikorkeakoulun yhteisiä opintoja 14 op ja ammatillisia täydentäviä opintoja noin 49-94 op. 
Opinnäytetyön laajuus on 15 opintopistettä.  Opintoihin on työkokemusvaade, jolloin työharjoittelun oletetaan 
tulevan täyteen aiemmasta työkokemuksesta (30 op). Koulutusohjelman opintotarjonnan lisäksi opiskelija voi 
suorittaa opintoja myös Lahden ammattikorkeakouluun kuuluvista muista koulutusohjelmista. 
 
Koulutukseen valittavalla on oltava vähintään alan opistoasteen tutkinto tai muu vastaava tutkinto. Alan työkokemus 
on suotavaa ja se otetaan valinnoissa huomioon. Opiskelijaksi voidaan hyväksyä myös muun alalle soveltuvan 
tutkinnon suorittanut opiskelija, jolla on vähintään 2 vuoden koru- ja hopeamuotoilun alueen työkokemus.  
 
 
 

Opinnot Suoritusvuosi 

 1 2 3 4 Σ op 

PERUSOPINNOT   14 
Kaikille pakolliset yhteiset perusopinnot     14 
01PSUO Suomen kieli ja viestintä 4    4 
01PRUO Ruotsin kieli  3   3 
01PENG Vieras kieli 3    3 
01PJYT Yrittäjyysopinnot   4   4 

PERUS- JA AMMATTIOPINNOT    166 
Aikaisemmasta tutkinnosta hyväksiluettavat 
korvaavat ammattiopinnot 117-147  op     117 

 



 
05AMUTU  Muotoilun tutkimus     7 
05AMUT Muotoilun tutkimusmenetelmät 3    3 
05ASOTU Soveltavan tutkimuksen paja. 4    4 
05AKOHOTE  Koru- ja hopeamuotoilun graafiset teknologiaopinnot     15 
05APS Photoshop-kurssi 3    3 
05AINDES InDesign   2  2 
05SYVPS Cad/ Rhino  3   3 
 Muu ohjelma   2  2 
05ASTUD Digitaalinen tuotekuvaus 2    2 
05APORT web -portfolio  3   3 
05APROJO   Projektiopinnot     13 
05AASMA Asiakassuhteet, markkinointi ja viestintä  3   3 
05APROJ Projektinhallinta  3   3 
05ANÄSU Näyttelysuunnittelu   3  3 
05AIMM Immateriaalioikeudet ja sopimuskäytänteet 1    1 
05AYPROJ Yritysyhteistyö   5   3 
05ATUOKEH  Tuotekehitys     14 
05APAJ1 Paja 1: materiaalitietous, työstötekniikat, muotoilu 4 3    
05APAJ2 Paja 2: tuotekehitys ja innovatiivisyys ja  4 4   

 uuden markkinatilan / alueen löytäminen      

VAPAASTI VALITTAVAT OPINNOT/ OMAPROJEKTI 7-15 op 15 15 

HARJOITTELU   30 30 

OPINNÄYTETYÖ    15  15 

KOKO TUTKINTO  240 op 

 
 
PERUSOPINNOT 14 op 
 
Yhteisten opintojen laajuus on kaikille Lahden ammattikorkeakoulussa opiskeleville sama. Opinnot toteutetaan 
LAMKin yhteisen opetuksen mukaisesti. Opiskelijalla on lisäksi oikeus osallistua ylimääräisiin 
ammattikorkeakoulun vapaasti valittaviin opintoihin. 
 
05KAIKIL Kaikille pakolliset yhteiset perusopinnot 14 op 
 
Suomen kieli ja kielenhuolto 4 op 
Ruotsin kieli 3 op 
Vieras kieli ja viestintä 3 op 
Yrittäjyysopinnot 4 op 
 
 
PERUS- JA AMMATTIOPINNOT  49 op 
 
05PERAM Suuntautumisalan ammattiopinnot 49 op 
 
05AMUTU  MUOTOILUN TUTKIMUS   7 op 
 
Tavoitteet ja sisältö 
Opiskelija kehittää kykyjään suunnittelun ja muotoilututkimuksen käsitteellisessä analyysissa: 
- Suunnittelun ja muotoilun filosofiaa 
- Oman osaamisen substanssi ja reflektio 
- Suunnittelu ja käsitteellinen selkeys 
- Sisustusarkkitehtuuri  -  erityinen näkökulma maailmaan. 



Kurssikokonaisuuksia ovat: Muotoilun tutkimusmenetelmät 3 op ja soveltavan tutkimuksen paja 4 op. 
Edeltävät opinnot 
Ei edellytä edeltäviä opintoja 
Suoritustapa ja arviointi 
Luennot ja harjoitukset.  
Opiskelumateriaali 
Jaetaan kurssilla. 
 
05AKOHOTE KORU- JA HOPEAMUOTOILUN GRAAFISET TEKNOLOGIAOPINNOT  15 op 
 
Tavoitteet ja sisältö 
Opintojakso perehdyttää muotoilualalla käytettyjen kuvankäsittely- ja mallinnusohjelmien hallintaan. 
Kuvankäsittelyn lisäksi opintojakso sisältää taiton ja typografian periaatteisiin tutustumista ja taitto-ohjelman 
opettelua. Studiovalokuvauksen kurssilla tutustutaan edelleen digitaalisen kuvaamisen ja kuvankäsittelyn 
mahdollisuuksiin studioympäristössä. Lisäksi opintojakso antaa valmiudet web-portfolion laadintaan. 

- kuvankäsittely ja taitto-ohjelmat, esim. Photoshop, InDesign, 5 op 
- 3 D-mallinnus ja ohjelman hallinta esim. Rhino, 5 op 
- digitaalinen valokuvaus ja studiovalokuvaus, 2 op 
- web –portfolio, 3 op 

Edeltävät opinnot 
Ei edellytä. 
Suoritustapa ja arviointi 
Luennot ja harjoituskurssit.  
Opiskelumateriaali 
Monisteet ja osoitettu kirjallisuus  
 
05APROJO  PROJEKTIOPINNOT   13 op 
 
Tavoitteet ja sisältö 
opintojaksot antavat valmiuksia hallita tämän päivän immateriaalisten oikeuksien kenttää ja kehittää opiskelijan 
projektinhallintataitoja. Opiskelija tutustuu markkinointiviestinnän eriosa-alueisiin (asiakassuhteet, brand, design 
business jne.) ja osaa hyödyntää taitoja muotoiluliiketoiminnassa. Käytännönharjoitustyönä toteutetaan 
yritysyhteistyöprojekti tai projekteja. Projekteissa syvennetään materiaalitietoutta ja työstötekniikoita sekä luovaa 
suunnittelua osana tuotekehitysprosessia.  
Kurssikokonaisuuksia ovat: 
- Asiakassuhteet, markkinointi ja viestintä, 3 op 
- Projektinhallinta, 3 op 
- Näyttelysuunnittelu, 3 op 
- Immateriaalioikeudet ja sopimuskäytänteet, 1 op 
- Yritysyhteistyöprojekti, 3 op 
Edeltävät opinnot 
Graafisen teknologian opinnot. 
Suoritustapa ja arviointi 
Seminaarit, harjoituskurssit ja projektityöskentely.  
Monisteet ja luennoitsijan osoittama kirjallisuus. 
 
05ATUOKEH  TUOTEKEHITYS   14 op 
 
Tavoitteet ja sisältö 
Materiaalityöpajojen tavoitteena on perehtyä perustekniikoihin ja tutkia materiaalien rakenteellisia ja esteettisiä 
ominaisuuksia ja mahdollisuuksia. Työpajojen tavoitteena on avartaa ja laajentaa henkilökohtaista ilmaisua ja 
ilmaisukeinoja. Työpajojen tavoitteena lisäksi on tuottaa opiskelijalle kokemuksia ja tietämyksiä, jotka edesauttavat  
mahdollisten uusien markkinatilojen ja ratkaisujen löytymistä. 
Suoritustapa ja arviointi 
Opintojakso pitää sisällään lyhyitä tutkimuksellisia ja kokeellisia projekteja. Opintojakso toteutetaan sisältö-
teemoihin johdattavina luentoina, workshopeina ja kirjallisina harjoituksina. Pääpaino on opiskelijan yksin tai 
yhdessä tekemissä harjoituksissa, jotka toimivat arvioinnin perusteena.  
Kurssikokonaisuuksia ovat: 
- Paja 1: materiaalitietous, työstötekniikat ja muotoilu, 7 op 
- Paja 2: tuotekehitys ja innovatiivisyys, uuden markkinatilan löytyminen, 7 op. 
Edeltävät opinnot 
Ei edellytä. 



Suoritustapa ja arviointi 
Seminaarit, luennot, harjoituskurssit ja projektityöskentely.  
Opiskelumateriaali  
Monisteet ja luennoitsijan osoittama kirjallisuus. 
 
 
05KPVAP  VAPAASTI VALITTAVAT OPINNOT/OMAPROJEKTI  7-15 op 
 
Vapaasti valittavat opinnot voidaan valita omasta koulutusohjelmasta, Muotoiluinstituutin muusta täydentävästä 
koulutustarjonnasta, muista Lahden ammattikorkeakoulun laitoksista (esim. Taideinstituutti) tai muista 
ammattikorkeakouluista sekä tiede- ja taidekorkeakouluista. Opinnot voivat sisältää myös ulkomailla suoritettuja 
opintojaksoja. Vapaavalintaisiin opintoihin voidaan sisällyttää myös itsenäinen raportoitu projektityö esim. näyttely 
tai vaativa suunnittelutyö. 
 
 
05TYÖHAR TYÖHARJOITTELU 30 op 
 
Aiemmasta opistotutkinnon työharjoittelusta hyväksi luetaan enintään 15 op harjoittelujakso. Lisäksi tutkinnon 
jälkeinen alan työkokemus hyväksi luetaan soveltuvin osin. Mahdollisesta työharjoittelusta sovitaan 
henkilökohtaisen opintosuunnitelman yhteydessä. 
 
 
05OPINNÄ  OPINNÄYTETYÖ 15 op 
 
Tavoitteet ja sisältö 
Opinnäytetyö on ohjattu, mutta itsenäiseen ja tutkivaan työskentelyyn perustuva opinnäytetyö. Opinnäytetyössä 
opiskelija osoittaa omat kykynsä ammattialansa analyyttisenä toimijana ja kehittäjänä. Opinnäytetyö lisää 
opiskelijan valmiuksia kirjallisessa ja raportoivassa työskentelyssä. 
Edeltävät opinnot 
Työn aloittamisesta sovittava vastaavien ohjaavien opettajien kanssa. 
Suoritustapa ja arviointi 
Osallistuminen seminaarityöskentelyyn, kirjallinen osuus ja produktiosuus 
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